

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Спортмастер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	139	139	0	139	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	277	0	277	0	0	0	0	0
из них женщин	107	107	0	107	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Казань																							
Группа по предотвращению потерь																							
06-001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сервисного обслуживания																							
06-002	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контролерская служба																							
06-003	Специалист внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин Торговый центр "ХЛ"																							
06-004	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06-005	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин Торговый центр "Тарк Хаус"																			
06-006	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-007	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин Торгово-развлекательный центр "Мега"																			
06-008	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-009	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-010	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-011	Спринтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин Торгово-развлекательный центр "Тандем"																			
06-012	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-013	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-014	Спринтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г. Зеленодольск																			
Магазин Торговый центр "Мирный"																			
06-015	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-016	Заведующий складом (Склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контролерская служба																			
06-017	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г. Набережные Челны																			
Контролерская служба																			
06-018	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-019	Специалист внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																			
06-020	Бухгалтер по товародвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-021	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации и хозяйственного обеспечения																			
06-022	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-023	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кадрового учета																			
06-024	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по предотвращению потерь																			
06-025	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																			
06-026	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г. Нижнекамск																			
Бухгалтерия																			
06-027	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин Торговый центр "Александр ЛТД"																			
06-028	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-029	Заведующий складом (Склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г. Альметьевск																			
Магазин улица Ленина 128 Сервис-центр																			
06-030	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Бухгалтерия																							
		г. Чебоксары																							
		Бухгалтерия																							
06-031	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа кадрового учета																									
06-032	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06-033	Бухгалтер по товародвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа кадрового учета																									
06-034	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по предотвращению потерь																									
06-035	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа сервисного обслуживания																									
06-036	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Контролерская служба																									
06-037	Специалист внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин ТК "Мега Молл"																									
06-038	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06-039	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин Торгово-развлекательный центр "МТВ Центр"																									
06-040	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационных технологий																									
06-041	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел эксплуатации и хозяйственного обеспечения																									
06-042	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Г. Йошкар-Ола																									
Магазин Торговый центр "Yoka"																									
06-043	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06-044	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Контролерская служба																									
06-045	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по предотвращению потерь																									
06-046	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Г. Саранск																									
Бухгалтерия																									
06-047	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06-048	Бухгалтер по товародвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по предотвращению потерь																									
06-049	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Контролерская служба																									
06-050	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин Торговый центр "МАХ"																									
06-051	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Г. Пенза																									
Бухгалтерия																									
06-052	Бухгалтер по товародвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

Магазин Торговый центр "ДиЛорт"																			
06-077	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-078	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-079	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел мерчендайзинга																			
06-080	Ведущий региональный мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Перегрузочная платформа																			
06-081	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-082	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-083	Начальник производственной смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа поддержки цепи поставок																			
06-084	Операционист-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортный отдел																			
06-085	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-
06-086	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
06-087	Медицинский работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
06-088	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
06-089	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Г. Тольятти																			
Бухгалтерия																			
06-090	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
06-091	Бухгалтер по товародвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Группа кадрового учета																			
06-092	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Группа по предотвращению потерь																			
06-093	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Группа сервисного обслуживания																			
06-094	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Магазин Автозаводское шоссе 6																			
06-095	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
06-096	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Магазин улица Революционная 42																			
06-097	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
06-098	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Отдел информационных технологий																			
06-099	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Г. Саратов																			
Группа сервисного обслуживания																			
06-100	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Контролерская служба																			
06-101	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
06-102	Специалист внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-

Магазин Торговый центр "Мой Новый"																				
06-103	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-104	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-105	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Магазин Торговый центр "Триумф Молл"																				
06-106	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-107	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-108	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-109	Кладовщик (с/клад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-110	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-111	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-113	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-114	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-115	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-116	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-117	Стринтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Магазин Торговый центр "Хэппи Молл"																				
06-118	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Офис Саратов																				
Бухгалтерия																				
06-119	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-120	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06-121	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа кадрового учета																				
06-122	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа по предотвращению потерь																				
06-123	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Контрольно-ревизионная группа																				
06-124	Ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел информационных технологий																				
06-125	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г. Энгельс																				
Контролерская служба																				
06-126	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г. Балаково																				
Бухгалтерия																				
06-127	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Магазин Торговый центр "Оранже"																				
06-128	Мастер (Сервис-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г. Ульяновск																				
Бухгалтерия																				
06-129	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа кадрового учета																				

